
附件 (a) 

 
南區公共圖書館的使用概況  

2024 年 5 月至 6 月  
 

圖書館  

 

使用概況  

 
香港仔 # 

 
鴨脷洲 ~ 

 
薄扶林 ~ 

 
赤柱 ~ 

每日平均借出  

圖書館資料數

量 (項 ) 

5 月  
935 

(746) 

387 

(328) 

531 

(358) 

258 

(263) 

6 月  
852 

(973) 

391 

(369) 

293 

(386) 

273 

(271) 

每日平均到訪

人次  

5 月  
887 

(774) 

387 

(262) 

350 

(204) 

378 

(202) 

6 月  
987 

(872) 

418 

(261) 

350 

(222) 

381 

(241) 

 
註：  
(1)   括號內為去年同期數字  
(2)   #  分區圖書館  
(3)   ~  小型圖書館  

 



附件 (b) 

 
南區流動圖書館服務站的使用概況  

2024 年 5 月至 6 月  
 

 流動圖書館服務站  

(服務時間 )  

 
使用概況  

海怡廣場  

避車處  

 
(逢星期一 ) 

 

鴨脷洲邨  

利添樓側  

 
(逢星期二 ) 

 

田灣邨  

田麗樓側  

 
(逢星期三 ) 

 

石澳海灘  

救護站旁  

 
(逢星期四 ) 

 

利東邨  

東平樓側  

 
(逢星期五 ) 

每次平均借出  

圖書館資料數

量 (項 ) 

5 月  
440 

(375) 

47 

(40) 

33 

(32) 

31 

(21) 

24 

(38) 

6 月  
479 

(450) 

- 

(36) 

36 

(29) 

-  

(26) 

-  

(39) 

每次平均到訪

人次  

5 月  
252 

(247) 

53 

(30) 

20 

(22) 

17 

(16) 

19 

(18) 

6 月  
262 

(252) 

- 

(25) 

18 

(21) 

-  

(11) 

-  

(23) 

 
註：  

(1)  括號內為去年同期數字  
(2)  流動圖書服務站服務暫停，詳情如下：  

 鴨脷洲邨： 28/5/2024 (例行檢查 )； 4, 11 及  18/6/2024 (緊急維修 ) 

 石澳海灘： 30/5/2024 (例行檢查 )； 6, 13 及  20/6/2024 (緊急維修 ) 

 利東邨： 31/5/2024 (例行檢查 )； 7, 14 及  21/6/2024 (緊急維修 ) 


